
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Bydgoszcz dnia: 2021-10-07 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 
Znak sprawy: WIWa.272.12.2021   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy diagnostyczne do badań techniką real time PCR -  II 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 07/10/2021 o godz. 10:00, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 10 

AQUA LAB A.Sierzputowski i Wspólnicy Sp. j. 

Zabłocka 10  

03-194 Warszawa 
3 050.40 zł 

2 9 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. 

Powstańców Śląskich 95  

53-332 Wrocław 
4 763.79 zł 

2 10 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. 

Powstańców Śląskich 95  

53-332 Wrocław 
4 733.04 zł 

2 12 

QIAGEN Polska Sp. z o.o. 

Powstańców Śląskich 95  

53-332 Wrocław 
1 792.11 zł 

3 3 

Sterbios Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Rakowiecka 36/319a  

02-532 Warszawa 
32 469.05 zł 

3 5 

Sterbios Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Rakowiecka 36/319a  

02-532 Warszawa 
15 442.21 zł 

4 5 

Nuscana Biotechnika Laboratoryjna Adam Dąbrowski 

Mrowino, ul. Poznańska 50  

62-090 Rokietnica 
25 224.84 zł 

4 8 

Nuscana Biotechnika Laboratoryjna Adam Dąbrowski 

Mrowino, ul. Poznańska 50  

62-090 Rokietnica 
3 546.63 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

5 1 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
12 707.04 zł 

5 2 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
19 972.74 zł 

5 6 

Alchem Grupa Sp.z o.o. 

Polna 21  

87-100 Toruń 
16 030.59 zł 

6 1 

WITKO Sp. z o.o. 

al. Piłsudskiego 143  

92-332 Łódź 
11 867.04 zł 

7 8 

Merck Life Science Sp. z o. o. 

ul. Szelągowska 30  

61-626 Poznań 
2 666.64 zł 

8 11 

IMOGENA Sp. z o.o. (dawniej Jan Niechwiadowicz 

IMOGENA) 

Jeleniogórska 16  

60-179 Poznań 

2 082.24 zł 

9 4 

NTL Krzysztof Moczyróg 

Marii Grzegorzewskiej 5/24  

02-892 Warszawa 
29 006.64 zł 

 


		2021-10-07T12:14:02+0200




